
Preisblatt für Riyad El Cadi, 

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei

Single (Camel) (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 1 Erwachsener im Einzelzimmer.

01.05.2024 - 31.08.2024 128,00 0 Kind bis 0 J.

Senior Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 31.08.2024 178,00 356,00 138,00 1 Kind bis 11 J.

Junior Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 31.08.2024 152,00 304,00 120,00 1 Kind bis 11 J.

Double Standard (Corea, Piscine, Appartement, Petite Suite. Tanger) (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene.

01.05.2024 - 31.08.2024 110,00 221,00 0 Kind bis 0 J.

Double (Allepo, Argan) (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene.

01.05.2024 - 31.08.2024 88,00 176,00 0 Kind bis 0 J.


